
 

 
 

TENNACOLA SpA 
Sede legale e amministrativa: 

Via Prati 20 – 63811 Sant’Elpidio a Mare FM  

 

 

 
Tel. 0734-858312 – Fax 0734-859067  

www.tennacola.it – e-mail:info@tennacola.it 

 

 
Reg. Imprese FM, C.F. e  P. IVA 0015798442 - REA 140995 

Capitale Sociale  € 22.500.000 i.v. 

 

                                                                                              

                                                                           

 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA  

ex art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 76/2020 (convertito nella L. 120 del 11/09/2020)  

OGGETTO: 
“Lavori di rifacimento condotta idrica di adduzione ai Comuni di Francavilla d’Ete (FM) e 

Mogliano (MC)”. CUP: E17H21010780007    CIG: 8998403510 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33.  

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione di aggiudicazione definitiva ed 

efficace 
n. 3 del 18/01/2022 

Importo a base d’asta (compreso oneri sicurezza) € 541.787,35 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso € 13.367,99 

Data di invio lettere di invito 30/11/2021 

Pubblicazione sulla piattaforma telematica 

“tennacola.acquistitelematici.it” gestita da DigitalPA 
30/11/2021 

Scadenza presentazione offerte  18/12/2021 - ore 12:00 

Data apertura offerte  20/12/2021 – ore 09:00 

Codice Identificativo Gara (C. I. G.) 8998403510 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura negoziata     

ex art. 1, comma 2, lett. b) D.L. 76/2020  

Criterio di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo 

art. 36, comma 9-bis D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 20/12/2021 

Numero O.E. invitati alla procedura di gara 22 

Numero offerte ricevute nei termini 10 

Numero offerte ammesse 10 



 

 
 

TENNACOLA SpA 
Sede legale e amministrativa: 

Via Prati 20 – 63811 Sant’Elpidio a Mare FM  

 

 

 
Tel. 0734-858312 – Fax 0734-859067  

www.tennacola.it – e-mail:info@tennacola.it 

 

 
Reg. Imprese FM, C.F. e  P. IVA 0015798442 - REA 140995 

Capitale Sociale  € 22.500.000 i.v. 

 

Numero offerte escluse ------------ 

Offerta di minor ribasso 1,00% 

Offerta di maggior ribasso 21,73% 

Soglia di anomalia 12,12% 

Numero offerte anomale (> = soglia anomalia) 2 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione: T. & S. CONSORZIO TRASPORTI E SERVIZI SOC. COOP. CONS. 

Sede Legale: via Arceviese n. 55  – 60010 Ostra (AN) - P.I. e C.F. 02128320427 

Percentuale di ribasso: 10,93% 

Importo contrattuale (comprensivo degli oneri della sicurezza): € 484.031,11 oltre IVA 

Importo netto dei lavori: € 470.663,12 

Importo oneri della sicurezza: € 13.367,99  

Richiesta di subappalto: SI 

Avvalimento: NO 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria 
FACCIOLINI SRL 

Montesilvano (PE) 

Tempo di realizzazione previsto 320 giorni naturali e consecutivi 

RUP  Geom. Marcoantonio Papili 

Data del presente avviso 25/02/2022 

Procedure di ricorso (organismo responsabili delle 

procedure di ricorso):  

 

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni 

decorrenti dalla comunicazione ex art. 76, comma 5, D.Lgs. 50/16.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

TENNACOLA SpA 
Sede legale e amministrativa: 

Via Prati 20 – 63811 Sant’Elpidio a Mare FM  

 

 

 
Tel. 0734-858312 – Fax 0734-859067  

www.tennacola.it – e-mail:info@tennacola.it 

 

 
Reg. Imprese FM, C.F. e  P. IVA 0015798442 - REA 140995 

Capitale Sociale  € 22.500.000 i.v. 

 

GRADUATORIA 

 

NR. DITTA 

 

RIBASSO PERCENTUALE (%) 

1 SCAVI E CONDOTTE SRL 

 

1,00% 

2 PAPA NICOLA SRL 

 

1,00% 

3 EDILASFALTI & C. SRL 

 

1,35% 

4 CRESCIMBENI CARLO SRL 

 

4,06% 

5 LUPI VINCENZO SRL 

 

5,00% 

6 FACCIOLINI SRL 

 

6,13% 

7 T. & S. CONSORZIO TRASPORTI E SERVIZI SOC. COOP. 

 

10,93% 

8 PANSARDI SRL 

 

12,36% 

9 ASFALTI SRL 

 

13,09% 

10 COGEMA SRL 

 

21,73% 

 

 

 


